

ПЕТУХИ

W dość atrakcyjnej miejscowości podwojewódzkiej jest Sława, cieszącej się od wielu, wielu lat dość dużą renomą i zainteresowaniem, gdzie nastąpił trend pod względem podwyższenia inwestycji budowlane mieszkaniowe o zabudowie szeregowej. Pragnę zaznaczyć że jako mieszkaniec tej Dsi samicańskiej tu od urodzenia mam obowiązki w swoim imieniu i rodziny stać się petusem, protest dotyczący planowania przebiegu trasy obwodowej przy ul. autostrady A-4 na działce №. 198/10 należącej do ~~\_\_\_\_\_~~ oraz części prywatnej będącej własnością Pana ~~\_\_\_\_\_~~ działka №. 12/14 w Międzywiesiu przy ul. autostrady A-4 i przebiegającej przez teren Sława do granicy sąsiadującej Dziel. Białostk. W niniejszym pismo poinformować Dóbrę Władze Gminy Dobryń i Starostę Powiatu Prostańskiego, że planowany

zbiór młk obwodnicy w Studium  
projektu gminy Sobieszyc, oraz  
planie zagospodarowania  
przebiegu drogi do podstawienie opracowany  
dokumentacji z 2000r. i podjętej  
uchwały Nr. 464. - ostatniemu przebieg  
poprowadzony ma być wzdłuż  
terenu Dr. Wdzy jest już wyłożony  
i zakonserwowy w roku 2014/2015,  
następnie przebieg ma w kierunku  
zachodnim przez pas projektowanej  
trasy przebiegającej przez miejscowość  
Dzi. Wysoke, ostatecznie do granicach  
gminy Horzycz Wysoke  
na Porzyczkach, przez wzdłuż Błota,  
następnie przez granicę Agencji  
Własności Rolnych Sk. Wroclawie  
ul. Mińska 60 do granicy Dzia  
Bielobiskiego. Celem zadania jest  
do sporządzenie planu zagospodarowania  
przebiegu drogi gminy Sobieszyc  
powiadomiat, informowat drogę,  
niezmiat, deleportat o przebiegu  
i realizacji tegoż przedsięwzięcia,  
budowy w tym czasie drogowym  
tejże obwodnicy. Należy także z powołanym  
zadaniem firm deleportacji przy  
zawieraniu umów przedawcy nieruchomości  
młk obowiązek powiadomiat

mentow nabywających nieruchomości,  
o tym fakcie, a że tego nie zrobili,  
to protestujący nieruchomości  
zamieszkałej przez osobę z drzewca  
Wysokiej, która nie zabierała o tej  
kwestii głosu i nie dokumentują  
nieprawidłowych danych, że będą  
zwracać się do Urzędu Gminy  
o sprostowanie odpowiedzi, ponieważ  
o tym przypadku powinni starać  
się o odwołanie do delektacji,  
który ich nie informował o tym  
fakcie z sąsiedztwa. Należy przypuszczać,  
domniemać że skutkiem przyjęcia  
nabywca kupnem własnego mieszkania  
po sprostowaniu nieruchomości,  
najprawdopodobniej zorientowali się  
informowali o tym, że będzie tam  
przebieganie nitki planowanej,  
obwodnicy, chętnym zamieszkałym  
wówczas, że na spotkaniu z Urzędem  
moje pytanie, dlaczego akurat tam,  
gdzie nie było zaproszone żadne  
ze stron której sprawa dotyczy.  
Należy też sprostować postulat,  
wnieść, aby kolejne spotkanie  
zaplanować, żeby odbyło się w obiektach  
nieoficjalnym w sprawie przy ulicy  
Północnej 2, zapraszając strony

steresowane, czyli miejscowości  
były sprawie dotyczy.

Znałto zaproponowaniem aby rozwiązać  
wporządkuje wariant 4 - przeprowadzenie  
młk obwodnicy z Magmie, kraj 168  
długość dostawek A-4, wpięcie się  
do wykonanego wzdłuż krawężnika 120,  
stad kierunek. Dlatego też wyjazd  
z kierunku Warszawa - Gniezno stwierdza  
że do tej pory brak jest konkretnego  
stanowiska w tej sprawie, pomimo,  
że Wład Gminy Wobieżyce, papierak  
1/19, wariant, brak przebieg tej trasy  
rozpatrywane. Dlatego też jako były  
radcy i mieszkańcy tej miejscowości,  
zwracamy swoje zainteresowanie tej  
sprawie i wyrażamy ogólny sprzeciw  
w sprawie planowania przebiegu  
przebiegu tej trasy obwodnicą  
szkolną w kierunku dotychczas  
nie teren 512, a konkretnie  
posesję, obejście wznajającego się  
wówczas gospodarstwo rolne  
na ~~terenie~~ ~~terenie~~  
o następnym doprowadzić toby  
o do likwidacji. Ponadto jak można  
zauważyć w tym terenie, gdzie jest  
terenem podmokłym, na dzień  
wskazany brak jest opinii ekologicznej

W tej sprawie należy nadmienić, że na tym terenie węgla by degraduje się sieleni w efektywności. "Silonycy płuc", które tam występuje, oraz sągajmki, gdzie przed odlatem do ciepła kraje zbióra, gromadzi się wszelkiego rodzaju psactwo. Ponadto nastąpił by samą nielubym gotowalno szaloo, gadów, i ywiozgt tu yjagcyek od wiele, oiele lat. Ponadto analiza, wymiła badani na yamieczyserenie brodownille naturalnego przedstawionych przez ekspertów o zagrożeniu dla mieszkańców yamieczyktych w Bielomacki D. (Dwa świat, oriedle, gdzie Dydka autostrady A-4, brak jest odpowiednio dzwielochtonnych, oraz w stanie na oddzielne drogi 45 km, brak ekwans od końca płyty boiska tak przy moście A-4, do mostu w kierunku bramek piziercie, granicy z obrębie granicy gasciolnej smny. Wymila ekspertów udostepnióne dykazyaty I. Wotny pizelwozomy stan sanieczysercia toksycznosci, ypdobywomio sie obrotlenku wqgle, oraz pizelwozome normy decybeli pafasie, yocgrazajace spotecznosci lokalnej osiedlonnych na tym terenie. W ywiozgtle z polyszym wyrazane catlowity protest. Sziceciu do dlapopani

Wzajemnie przebiegu m. in. obwodnic  
na terenie Głazy wzdłuż autostrady A4  
Uważam, że m. in. do tej pory nie odoobra-  
zimy aktywnej polityki podjętej w 2000 roku  
dotyczącej przebiegu obwodnicy wschodniej  
i tam gdzie zaplanowano w planie  
zagospodarowania przestizennego,  
ten powinien być realizowana  
w pełni. Dlatego, też staro-  
szę do Róże Gminy, aby nie podejmowa-  
łby pochopnych decyzji w tej kwestii,  
oraz aby nie uległ naciskom, ze strony  
niektórych grup społecznych i tymczasie  
tworzących w tym sprawie stanowisko

J. Pająkiewicz

1. Prosta ul. Kosciuszki
2. Głazy i Rado Głazy
3. Adresat.